MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS
GUANAMBI

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES BOLSISTAS PARA OS CURSOS TÉCNICOS
INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO – EDITAL 12/2018

A comissão  responsável  pelo  processo  de  Seleção  de  Monitores  Bolsistas  para  os  Cursos  Técnicos
Integrados ao Ensino Médio, regido pelo edital 12/2018, torna publico o resultado .

Guanambi, 14 de junho de 2018

*Original assinado*
Fernanda Pereira Santos
Presidente da Comissão

Tipo Disciplina Ordem de classificação

Matemática
1. Thiago Rayan Martins Brandão (classificado)

2. Thiago Prado Neves (classificado)

1. Letícia Pereira dos Santos (classificado)

Química

1. Tárike Lucas Flores Mendes  (classificado)
2. Pedro Manoel Oliveira Lopes (excedente)
3. Fernando Roque Benevides (excedente)
4. Melissa Menezes de Oliveira (excedente)
1. Pedro Manoel Oliveira Lopes (classificado)
2. Roberto Souza Cardoso (excedente)
3. Tarike Lucas Flores Mendes (excedente)
4. Jéssica Nascimento Rodrigues (excedente)

Tipo Disciplina Ordem de classificação

Matemática
1. Denilson Couto de Carvalho  (classificado)
2. Karla Thais Monção Malheiros (excedente)

Química

Física 1. Herick Eliseu de Carvalho  (classificado)

Monitoria
para as

turma de
1ª série

Língua Portuguesa,
Literatura Brasileira

e Redação
2. Jéssica Nascimento Rodrigues  (excedente-
estudante da 2ª)

Lógica de
Programação

Monitoria
para as

turma de
2ª série

Língua Portuguesa,
Literatura Brasileira

e Redação

1. Benvindo Aparecido Antunes dos Santos
(classificado – estudante da 3ª série)

1. Isaque Xavier Valentim da Silva
(classificado)